TELEVIZNY PROGRAM RuUX

42 TYZDEN TELEVIZIA

Sobota 15. 10. 2011

7:00  Spravodajsky suhrn  11:45  Aktualne s kardinalom Tomkom 18:00  Luxaren

7:25  Ichtis - antivirus pre  12:00  Anjel Pana 18:30  Rozpravocka
deti 12:20  Generalna audiencia 18:40  Prehlad

7:45  Klbko 13:50  Medzi nebom a zemou katolickych

periodik
18:45 Tandem kviz

8:10  Reholna abeceda 14:30  Octava dies

8:30  Brazilska LAJF 15:00  Marianska sobota
9:30  Hudobné pédium  16:00  Moja misia - magazin: Za obzor (Haiti) 19:30 SIOV? Bozie
: derm kv . podla
10:15  Tandem kviz 17:00  Rwanda - Zmierenie .
, .l Matusa (3)
11:00  Spravy zo Svatej 17:30  Pravoslavny klastor na ostrove Patmos v Grécku _ .
20:00  Spravodajsky
zeme
) suhrn
11:20 Vlastna cesta
20:25 FrantiSek
(2/2)
22:20 Hudobné
podium

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Nedela 16. 10. 2011

7:00
7:25

7:55
8:15
8:40
9:25
10:00

11:20
11:45

#* - Premiéra

Spravodajsky suhrn

Slovo BoZie podla Matusa
3)

Klbko

Ichtis - antivirus pre deti
Skola Pavlovho slova (5/10)
Luxaren

Svata liturgia vychodného
obradu z PreSova

Katechézy Benedikta XVI.

Reholna abeceda

® - Pre deti

12:00
12:25
13:50
14:10

15:10
15:35
17:30
18:00

18:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

U Nikodéma

Spravy zo Svatej zeme
Moja misia - magazin: Za
obzor (Haiti)

Klbko

FrantiSek (2/2)

Octava dies

Krestania v spolo¢nosti -
Trhové hospodarstvo

Rozpravocka

) - Skryté titulky

18:40
19:10
19:30
20:00
20:25
21:05
22:05

o) - Audiokomentar

Vlastna cesta
Katechéza

Cez kriz k svetlu
Spravodajsky suhrn
Medzi nebom a zemou
Veclerna univerzita
Brazilska LAJF

& - Nedostupné online
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Pondelok 17. 10. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45

9:15
10:00
10:20
10:35
11:00

11:25

#* - Premiéra

Putovanie kalvariami
Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka
Doma je doma

Poznaj svoju vieru: Detsky
ruzenec

Medzi nebom a zemou
Spravodajsky suhrn

Z pramena

Rwanda - Zmierenie

Slovo BoZie podla Matusa
3)
Octava dies

® - Pre deti

12:00
12:25

13:00
13:55
14:35
15:00
15:20
15:35
16:15
16:30
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Anjel Pana

Krestania v spolo¢nosti -
Trhové hospodarstvo

Brazilska LAJF

Hudobné pédium

Cez kriz k svetlu

RuZenec

Z pramena

Skola Pavlovho slova (5/10)
Reholna abeceda

Vlastna cesta

Poznaj svoju vieru: Detsky
ruzenec

Doma je doma: 10 rokov
Fora Zivota

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00

19:25
20:00
20:10
20:30
22:00
22:55

o) - Audiokomentar

Rozpravocka
Z pramena
Putovanie kalvariami

Storocie reforiem -
Zapadna schizma

Luxaren

Kratke spravy

Spravy zo Svatej zeme
U Pavla

Doma je doma

Kratke spravy

& - Nedostupné online
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Utorok 18. 10. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45
8:45
9:15
10:00
10:05
10:20
11:20
11:45

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi

Navratka

Doma je doma

Poznaj svoju vieru: Detsky ruzenec
Vecerna univerzita

Kratke spravy

Z pramena

Moja misia - magazin: Za obzor (Haiti)

Pravoslavny klastor na ostrove Patmos v Grécku

Katechéza

® -Predeti 7 - Posunkovy jazyk

12:00
12:25
12:55

13:25
13:55
14:30

15:00
15:20
115:85

16:15
16:40

17:00

) - Skryté titulky

Anjel Pana
Cez kriz k svetlu

Katechézy
Benedikta XVI.

Vlastna cesta
Octava dies

Rwanda -
Zmierenie

RuZenec

Z pramena
Medzi nebom a
zemou
Luxaren
Spravy zo
Svatej zeme
Poznaj svoju
vieru: Detsky
ruzenec

17:30

18:30
18:40
18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:40

21:25

22:00

22:55

o) - Audiokomentar

Doma je doma:
FajceANO/NIE?
Rozpravocka

Z pramena
Putovanie kalvariami
Vlakom za Janom Pav
Octava dies

Kratke spravy

Slovo Bozie podla Ma
(4)

Tandem kviz zabavnc
vzdeladvaci program

Storocie reforiem -
Zapadna schizma
Doma je doma: 10 ro
Foéra Zivota

Kratke spravy

& - Nedostupné online
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Streda 19. 10. 2011

6:50
7:00

7:30
7:35
7:45

8:45

9:15
10:00
10:05
10:20
10:35
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy

Svata omsa

vysielanie je predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so svatymi
Navratka

Doma je doma: 10 rokov
Fora Zivota

Poznaj svoju vieru: Detsky
ruzenec

Hudobné pédium
Kratke spravy

Z pramena

Reholha abeceda
Generalna audiencia

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:55
13:40
14:25
14:50
15:00
15:20
15:35

16:15

16:40
17:00

17:30

7 - Posunkovy jazyk

Rwanda - Zmierenie
Medzi nebom a zemou
Vecerna univerzita
Luxaren

Navratka

Ruzenec

Z pramena

Tandem kviz zabavno-
vzdelavaci program

Storocie reforiem -
Z3padna schizma

Klbko

Poznaj svoju vieru: Detsky
ruzenec

Doma je doma z PreSova

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00
19:25
20:00
20:10

20:20
21:20
21:45
22:00

22:55

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami
Etidpia - Krok za krokom
Katechézy Benedikta XVI.
Kratke spravy

Prehlad katolickych
periodik

Poltén klub

Vlakom za Janom Paviom II.
Spravy zo Svatej zeme
Doma je doma:
FajceANO/NIE?

Kratke spravy

& - Nedostupné online
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Stvrtok 20. 10. 2011

6:50  Kratke spravy 12:00  Anjel Pana 18:40 Zpramena
7:00 Svata omsa 12:25  Pravoslavny klastor na ostrove Patmos v Grécku  18:55  Putovanie kalvaria
vysielanie je 12:55  Moja misia - magazin: Za obzor (Haiti) 19:00  Ortodoxny klastor
predovsetkym ako ) . i . ) i
sluzba pre chorych a 13:55 Slovo Bozie podla Matusa (4) 19:25 Katechéza
nepohyblivych 14:20  Spravy zo Svatej zeme 19:45  Reholna abeceda
7:30  Kazdy den so 14:35  Vlastna cesta 20:00  Kratke spravy
svatymi 15:00  BoZie milosrdenstvo 20:10  Skola Pavlovho slo
7:35  Navratka 15:220  Zpramefia 20:55  Etidpia - Krok za kr
7:45  Doma je doma: 15:35 U Pavla 21:20  Medzi nebom a ze
. v 4 7
Feljsanner I 17:00  Poznaj svoju vieru: Detsky ruzenec 22:.00 DomajedomazP

8:45  Poznaj svoju vieru: 17:30
Detsky ruzenec

9:15  Skola Pavlovho
slova (5/10)

10:00  Kratke spravy

Doma je doma 22:55  Kratke spravy
18:30  Rozpravocka

10:05 Zpramena

10:15  Tandem kviz
zabavno-
vzdelavaci
program

11:00  Storocie reforiem -
Zapadna schizma

11:30  Katechézy
Benedikta XVI.

* -Premiéra © -Predeti 7 -Posunkovyjazyk (- Skryté titulky ~ ° - Audiokomentar & - Nedostupné online
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Piatok 21. 10. 2011

6:50
7:00

7:30

7:35
7:45

8:45

9:10

9:35

10:00
10:05
11:30
12:00

#* - Premiéra

Kratke spravy
Svata omsa
vysielanie je
predovsetkym ako
sluzba pre chorych a
nepohyblivych

Kazdy den so
svatymi
Navratka

Doma je doma z
PreSova

Poznaj svoju vieru
- Cirkev

Ichtis - antivirus
pre deti

Katechézy
Benedikta XVI.

Kratke spravy
U Pavla
Luxaren

Anjel Pana

® - Pre deti

12:25
12:45
13:30

14:15
14:45
15:00
15:20
15:35
16:15
16:40
17:00
17:30

7 - Posunkovy jazyk

Katechéza
Skola Pavlovho slova (6/10)

Tandem kviz zdbavno-
vzdelavaci program

Octava dies
Reholna abeceda
Bozie milosrdenstvo
Z pramena

Vecerna univerzita

Vlakom za Janom Paviom II.

Ichtis - antivirus pre deti
Poznaj svoju vieru - Cirkev

Doma je doma

) - Skryté titulky

18:30
18:40
18:55
19:00
19:45
19:50
20:00
20:25
21:25
22:00

o) - Audiokomentar

Rozpravocka

Z pramena

Putovanie kalvariami

Z rychlika

Navratka

Prehlad katolickych periodik
Spravodajsky suhrn

Moja misia - magazin: Anjeli JAR)
Ortodoxny klastor Zagorsk v Rusku

Doma je doma

Verzia: 2011_42 - 22.11.2025 00:55:51

& - Nedostupné online
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